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Spółdzielnia Socjalna „Republika Marzeń Mimo Wszystko” i Fundacja Anny Dymnej „Mimo Wszystko”
organizują warsztaty fotograficzne dla osób niepełnosprawnych intelektualnie, mieszkających w Krakowie.
Udział w projekcie jest bezpłatny. Zgłoszenia należy przesyłać do 19 sierpnia. Projekt współfinansowany jest
ze środków Gminy Miejskiej Kraków.

W jaki sposób osoba niepełnosprawna intelektualnie postrzega Kraków? Które miejsca – jej zdaniem –
zasługują na uwiecznienie, a które można pominąć na fotograficznej mapie naszego miasta? Jak
wyglądałaby pocztówka z Krakowa zaprojektowana przez osobę niepełnosprawną intelektualnie?
Odpowiedzi na te pytania postanowiła poszukać Spółdzielnia Socjalna „Republika Marzeń Mimo
Wszystko” Fundacji Anny Dymnej i Fundacja Anny Dymnej „Mimo Wszystko”. Z myślą o osobach
niepełnosprawnych intelektualnie zorganizowały one warsztaty fotograficzne pod hasłem „Mój
Kraków”.

Warsztaty fotograficzne „Mój Kraków” odbędą się w Muzeum Narodowym w Krakowie 30 sierpnia w
godz. 9.00–17.00. Dwugodzinne zajęcia teoretyczne poprowadzi fotograf Przemysław Stanek, który
zapozna uczestników z podstawami fotografii. Następnie uczestnicy warsztatów wraz z
licencjonowanym przewodnikiem oraz opiekunami i wolontariuszami Fundacji Anny Dymnej „Mimo
Wszystko”, wyruszą na artystyczny spacer, by wykonać fotografie „swojego Krakowa”. Zaplanowany
jest również rejs statkiem po Wiśle oraz wspólny obiad.

Zdjęcia wykonane w czasie warsztatów zostaną zaprezentowane we wrześniu br. na wystawie w
Muzeum Narodowym w Krakowie. Organizatorzy przygotują także kalendarz na 2012 rok, w którym
znajdą się fotografie autorstwa uczestników projektu oraz portrety twórców.

Warsztaty przewidziane są dla 12 osób. Do udziału w nich mogą zgłaszać się osoby z
niepełnosprawnością intelektualną – mieszkańcy Krakowa. Każdy z kandydatów musi dostarczyć
komplet dokumentów: kartę zgłoszeniową oraz orzeczenie o niepełnosprawności (kopia). Dodatkowym
warunkiem jest dostarczenie jednego wykonanego przez siebie zdjęcia o dowolnej tematyce.

Spośród nadesłanych zdjęć organizatorzy wybiorą 12 najlepszych prac, a ich autorzy zostaną
zakwalifikowani do udziału w warsztatach. Dodatkowo, uczestnicy warsztatów otrzymają cyfrowe
aparaty fotograficzne, które po zakończeniu projektu będą mogli zachować na własność.

Wypełnioną kartę zgłoszeniową wraz z kserokopią orzeczenia o niepełnosprawności i wykonanym
zdjęciem należy przesłać na adres e-mail: angelikachrapkiewicz@republikamarzen.org lub pocztą:
„Republika Marzeń Mimo Wszystko” Fundacji Anny Dymnej Spółdzielnia Socjalna, ul. Prof. S.
Myczkowskiego 4, 30-198 Kraków z dopiskiem Warsztaty Fotograficzne „Mój Kraków” do 19 sierpnia
2011 r. Zgłoszenie może wysłać osoba bezpośrednio zainteresowana albo jej prawny opiekun.

Więcej informacji na temat warsztatów „Mój Kraków” można uzyskać pod numerem telefonu: 12 415
10 33 oraz e-mailem: biuro@republikamarzen.org
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Szczegółowe informacje na www.krakow.pl/mowis/ (JD).
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